
 

  

 



 

Dříve než výrobek zaženete používat, pozorně si přečtěte návod. 
Návod si ponechejte pro budoucí potřebu. 

Úvod 
Pro zdraví Vašeho miminka je nejlepší každodenní krmení mateřským mlékem. Ne 
vždy je, ale možné, aby matka nakrmila dítě přímo, jako možnost nabízíme dvojí 
odsávačku s nosním aspirátorem GIOmum Line Soft GIO-360. 

GIOmum Line Soft – dvojitá elektrická odsávačka s nosním aspirátorem imituje 
sání miminka, může pomoci se stimulací většího objemu mléka, odstraní 
nepohodlí (vzniklé plnými prsy). Odsajte mléko k zamražení a podávejte miminku 
mateřské mléko, když je matka mimo domov či v práci. Umožňuje nosní odsávání, 
v době, kdy je dítě nemocné. 

Funkce 
• Dvojitá odsávačka zvyšuje efektivitu a redukuje čas odsávání. 
• Trychtýř pro použití bez držení, lze vložit do podprsenky. 
• Možnost jednoho či dvojitého odsávání. Intuitivní a jednoduché symboly. 
• 2 v 1: odsávačka mléka s funkcí nosní odsávačky, jednoduchá na sestavení 

a k čištění. 
• Měkký silikonový nosní aspirátor, pohodlný pro dítě. 
• Kontrolky LED s dotykovými tlačítky. 
• Silné a plynulé sání se 3 režimy: Masážní režim/ Stimulační režim/ Odsávací 

režim (9 úrovní) 
• Nabíjecí baterie s kapacitou až 2200mAh. 
• Pojistka proti zpětnému toku s jednosměrným ventilem. 

3 režimy 
Masážní režim 
Všechny úrovně masážního režimu pracují v pravidelném a uměřeném rytmu se 
silným sáním, za účelem stimulace mléka. Masážní režim má 9 úrovní. Úrovní 
změníte stisknutím tlačítka  
Odsávací režim 
Všechny úrovně odsávacího režimu pracují v pravidelném a uměřeném rytmu se 
silným sáním, za účelem odsátí mléka. Odsávací režim má 9 úrovní. Úrovní změníte 
stisknutím tlačítka  
Stimulační režim 
Stimulační režim má také 9 úrovní. Každá úroveň střídá 3 masáže a 1 odsávání. 
Pomáhá tím k stimulaci mléka. 



 

 

Č. NÁZEV KS MATERIÁL TEPLOTNÍ 

REZISTENCE 

1 Prsní košík 24 mm 2  silikon 180 °C 

2 Silikonová membrána 2 silikon 180 °C 

3 Hlavice 2 polypropylen (PP)  120 °C 

4 Ventil 2 silikon 180 °C 

5 Vrchní kryt 2 polypropylen (PP)  120 °C 

6 Sběrač Mléka 2 polypropylen (PP)  120 °C 

7 USB kabel 1 XX XX 

8 Trubičky 2 Polyvinylchlorid (PVC)  120 °C 

9 Základna (motor) 1 XX XX 

10 Nástavec nosní odsávačky 1 silikon 180 °C 

11 Sběrač hlenů 1 polypropylen (PP) 120 °C 

12 Nosní trubička 1 Polyvinylchlorid (PVC)  120 °C 

 



 

 

  

Stimulační režim 
Masážní režim 
Odsávací režim 

Jednotné odsávání 
Dvojité odsávání 
Nosní odsávání 

Tlačítko režimu 

Jednotné/dvojité 
odsávání  

Tlačítko zvýšení 

Tlačítko snížení 

Tlačítko 
zapnutí/vypnutí a 
pauzy 

Specifikace 
 

• Napájení: 100 - 240V – 50/60Hz s adaptérem DC 5V – 1A (není součástí balení) 
• Výkon: 5W, kapacita baterie: 2200 mAh 
• Max. sání: 315 mmHg +/- 7,5 mmHg 
• Celková váha: 0,63 kg 
• Skladujte při teplotě: 5° až 40° a vlhkosti 10% - 90% RH 
• Atmosférický tlak: 850 Hpa – 1060 Hpa 
 



 

  
Sestavení odsávačky 

1 Umístěte silikonovou membránu (2) do hlavice (3) odsávačky a přitlačte ji, 
aby okraje pevně přilnuly a zajistily dokonalé přilnutí. 
2 Naistalujte ventil (4) do spodní části hlavice (3). 
3 Vložte hlavici (3) do sběrače mléka (6). Hlavici přitlačte, aby byla řádně 
vsazena. 

 

4 Na sběrač mléka (6) nasaďte prsní košík (1). Drážku na košíku srovnejte 
s drážkou na základně odsávačky. 
5 Nasaďte vrchní kryt (5) na sběrač mléka (6). 
6 Spojte jeden konec trubičky (8) s vrchním krytem (5) prvního sběrače mléka.  

7 Spojte jeden konec druhé trubičky (8) s vrchním krytem (5) druhého sběrače 
mléka.  
8 Spojte zbylé dva konce trubiček (8) s dírkami na základně (motoru) (9). 
9 Použijte USB kabel (7) k nabití motoru (9) před a po každém použití. 



 

  

10 Vložte prsní košíky do podprsenky a jistěte se, že je pevně přitisknut k hrudi, 
a že trubičky nejsou nikde blokovány. 
11 Po ukončení procesu odsávaní sundejte trubičky (8). 
12 slejte mléko ze sběrače (6) do lahvičky. 
 
 
 
Pozn. 
Pro jednotné odsávání připojte k levé dírce. Jedná se o přednastavenou pozici 
k jednotnému odsávání, pravá dírka k tomu nemůže být použita. 
Symboly jsou znázorněny u odpovídajících dírek.   



 

  

Jak odsávat  

Ujistěte se, že je prsní 
košík pevně přitisknut 
k prsu. 

Ujistěte se, že jsou 
trubičky pevně 
nasazeny 

Ujistěte se, že je 
silikonová membrána 
těsně nasazena a 
hlavici. 

Ujistěte se, že je ventil 
nastaven ve správné 
pozici. 

Důležitá poznámka 
 
Postupujte dle instrukcí níže, abyste se vyvarovali úniku mléka. 

Správné pozice bradavky v prsním košíku je klíčem k pohodlnému odsávání.  



 

  
Odsávejte v těchto pozicích 
Nejlepší pozice k odsávání je vzpřímená pozice s lehkým náklonem vpřed. Ve stoje 
či v sedu se lehce předkloňte. Tato pozice je pro matku pohodlnější. Odsávání 
v lehu způsobí špatnou pozici sběrače, čímž dojde ke zpětnému odtoku mléka. 
Níže znázorňujeme pozice k odsávání. 

Vzpřímená pozice 
v sedu bez náklonu je 
také přijatelná, pokud to 
Vaše situace jinak 
neumožňuje. 

Nejlepší pozice 
k odsávání je 
vzpřímená pozice 
v sedu s lehkým 
náklonem vpřed 

Pozice v záklonu nezajistí dobré odsávání 
a umožní únik mléka, z tohoto důvodu se 
nedoporučuje. 

Odsávání není možné provádět v leže. 

Návod k použití 
 

1. Sterilizujte části, které se dostanou do kontaktu s mlékem. 
2. Umyjte si ruce, poté sestavte odsávačku, dle předcházejícího návodu. 
3. Posaďte se do pohodlné pozice a lehce se předkloňte. 
4. Lehce promasírujte své prso či na něj přiložte teplý ručník. 
5. Pevně přitiskněte prsní košík k prsu, ujistěte se, že je bradavka uprostřed. 

 



  

Návod k odsávání 
1. Režim masáže/stimulace/odsávaní 

• Stiskněte tlačítko  po dobu 2 vteřin, rozsvítí se LED displej a 

odsávačka se zapne v jednotném režimu  s odsávací úrovní 
z předešlého použití. Led displej ukazuje ‚00‘ a začne s odpočítáváním 

uběhlého času. Stiskněte tlačítko pro změnu na dvojité odsávání 

. 

• Stiskněte tlačítko funkce pro přepnutí na stimulační režim 

s odsávací úrovní z předešlého použití režimu stisknutím . Použijte 

tlačítka + a  - ke změněně úrovně, stimulační režim má 9 úrovní. 

Stiskněte tlačítko  k pozastavení odsávačky. 
• Stiskněte tlačítko funkce pro přepnutí na masážní režim s odsávací 

úrovní z předešlého použití režimu stisknutím . Použijte tlačítka + 

a  - ke změněně úrovně, stimulační režim má 9 úrovní. Stiskněte 

tlačítko  k pozastavení odsávačky. 
• Stiskněte tlačítko funkce pro přepnutí na odsávací režim 

s odsávací úrovní z předešlého použití režimu stisknutím  Použijte 

tlačítka + a  - ke změněně úrovně, stimulační režim má 9 úrovní. 

Stiskněte tlačítko  k pozastavení odsávačky. 
 
 



 

  2. Odsávačka se automaticky vypne po 30 minutách používání. 

3. Stiskněte po dobu 2 vteřin tlačítko  pro vypnutí odsávačky. 
 
Upozornění 

1. Sterilizujte oddělené části před a po každém použití. 
2. Seznamte se s funkcemi odsávačky před jejím použitím. Přiložením 

odsávačky k dlani či paži, můžete vyzkoušet funkce odsávačky. 
3. Ujistěte se, že jsou všechny části bez prasklin či jiného kazu. Věnujte 

pozornost obzvláště pozici ventilu, ta totiž ovlivňuje sací efekt odsávačky. 
4. Kontaktujte svého lékaře či laktačního specialistu, pokud je odsávání 

bolestivé, či při něm dojde k odsátí žádného nebo malého množství mléka. 
5. Nejedná se o hračku, udržujte mimo dosah dětí. 
6. NEODKLÁDEJTE produkt v blízkosti tepelných zdrojů, jako jsou radiátory, 

slunečné parapety a jiné. 
 
Rady 

• Pokud mléko není odsáváno, uvolněte se a upravte pozici prsního koše 
na prstu, poté pokračujte v odsávání. 

• Nepokračujte v odsávání, pokud ani po 5 minutách mléko neteče. Zkus 
odsávat jindy. 

• Konzultujte laktačního specialistu, pokud během odsávání pociťujete 
nepohodlí či bolest. 

• Odsávání je efektivnější, pokud ho provádíte pravidelně (každé 2–3 
hodiny). 

• Pokud je to možné, používejte AC adaptér namísto baterie, k dosažení 
lepších výsledků. 



 

  

Návod k nosní odsávačce 

1 Sestavte sběrač hlenů (11), nasazením vrchní části na kelímek.   
2 Nasaďte nástavec (10) na první dírku sběrače (11). 
3 Nasaďte nosní trubičku (12) na druhou dírku sběrače (11). 

4 Připojte druhý konec nosní trubičky (12) s levou dírkou na základně (motoru) (9). 
5 Vložte druhý konec nosního nástavce (10) do nosu vašeho dítěte. 

6 Stiskněte tlačítko , poté tlačítko  ke zvolení funkce . 
Návod k nosní odsávačce 

1. Ujistěte se, že jsou části – nosní trubička, nosní nástavec a sběrač hlenů 
sterilizovány před a po použití. 

2. Ujistěte se, že jsou spoje řádně utěsněny, aby bylo odsávání, co 
nejefektivnější. 

3. Levá dírka motoru je určena k odsávání nosu, pravá nemůže být použita. 

4. Stiskněte tlačítko funkce pro přepnutí na odsávací režim . Použijte 

tlačítka + a  - ke změněně úrovně, nosní režim má 9 úrovní. Stiskněte 

tlačítko  k pozastavení odsávačky. 



  

Čištění odsávačky 
Rozložte odsávačku a všechny části vyčistěte teplou mýdlovou vodou. 
Doporučujeme sterilizovat části vložením do vařící vody po dobu 2–3 minut, nebo 
použitím parního sterilizátoru/ UV sterilizátoru/ mikrovlnné trouby. Poté všechny 
části usušte a skladujte na suchém a chladném místě. 

 
 
!!! Plast může být poškozen či zdeformován, pokud je dlouhodobě vystaven vysokým 
teplotám. 
 
Napájení 
Složte kabel a adaptér, poté vložte do zásuvky.!!! Používejte pouze původní AC 
adaptér. Jiné by mohly způsobit poškození jednotky. 
 
LITHIUM-IONTOVÁ baterie 
Model má vestavěnou opakovaně nabíjecí baterii, což umožňuje snadnější přenos, 
jelikož můžete odsávačku nabít, kdykoliv je potřeba. Baterie musí být plně nabita 
před prvním použitím. Nenabíjejte baterii zbytečně dlouho. Když zabliká symbol 
baterie, značí to nízkou kapacitu, dobijte poté baterii. 
 
Pozn. 
Pokud motor pracuje bez zapojení do sítě, stav baterie je ukázán. 
Pokud není baterie dlouhodobě používána, baterie se vybije. 
Pokud se baterie vybije zapijte zařízení do sítě. Vyčkejte cca 10 minut, než se 
rozsvítí displej. Pokud se baterie nezačne do půlhodiny nabíjet kontaktujte 
zákaznický servis InnoGIO. 
Tento produkt lze nabít pomocí USB adaptére, počítačem či power bankou. 
Zjednodušuje to používání mimo domov. 
 
Ukládání mateřského mléka 
Čerstvé mléko lze skladovat v datumem označených, čistých a uzavřených 
nádobách. Lze použít lahvičky či sáčky na mléko. 
  
 
 
 

 
 



 

 

  

Skladování mateřského mléka 
 

MRAZÁK -18 °C LEDNICE -4 °C 
LEDOVÝ 
OBKLAD 

-15 °C 

POKOJOVÁ 
TEPLOTA 
22–26 °C 

ČERSTVÉ 3 měsíce 1 den 8 hodin 3–4 hodiny 

ROZMRAŽENÉ 
V LEDNICI 

opětovně 
nezamrazujte 1 den neskladujte 3–4 hodiny 

ROZMRAŽENÉ 
VE VALŽNÉ 

VODĚ 

opětovně 
nezamrazujte 1 den neskladujte 

podávejte 
dítěti, co 
nejdříve 

 
Pozn. 

• Neskladujte mléko v teplém počasí. 
• K rozmrazování nepoužívejte vodu s vyšší teplotou než 60 °C. 
• Nevkládejte mateřské mléko do mikrovlnné trouby. 
• Nepřimíchávejte čerstvé mléko k zamraženému. 
 

ŘEŠENÍ 
PROBLÉMŮ 

PROBLÉM ŘEŠENÍ 

Nefunguje 
motor 

Síť Zkontrolujte, že AC adaptér řádně připojen do sítě. 
Zkontrolujte síť. 
Kontaktujte distributora, pokud odsávačka nefunguje, i když 
je připojena k síti. 

Baterie Pokud bliká symbol baterie, nabijte ji. 
Slabé či 
žádné sání 

Špatné 
sestavení 

Zkontrolujte, že nechybí žádná součástka. 
Ujistěte se, že je silikonová membrána těsně naistalována. 
Pevně odsávačku přitiskněte k prsu. 
Zkontrolujte pozice všech silikonových částí. 

Poškozené 
části 

Zkontrolujte, že žádná část není poškozena, pravidelně 
kontrolujte silikonový ventil. Pro náhradní díly kontaktujte 
InnoGIO. 

Unikání 
vzduchu u 
prsa 

Pevně prsní košík přitiskněte k prsu. 
Upravte pozici odsávačky. 

Nepohodlí či 
bolest 

Upravte úroveň odsávání. 
Změňte pozic prsního košíku na prsu. 
Pokud bolest přetrvává konzultujte s lékařem či laktačním specialistou. 

 



 

Toto zařízení by nemělo být vyhozeno do směsného odpadu, ale z 
recyklováno, v recyklačním středisku pro domácí elektrické 
spotřebiče. 


